FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IPT-EAI-10-2012

Ingreso
Rubro de Ingresos Estmado Ampliaciones y Modifcado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestios 0 0 0 0 0 0
Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contiribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productios 0 907,939.05 907,939.05 907,938.75 907,938.75 907,938.75
Aprovechamientios 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventia de Bienes, Prestiacion de Servicios y Otiros Ingresos 0 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67
Participaciones, Aportiaciones Convenios, Incentivos Derivados de la 0 0 0 0 0 0

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintios de Aportiaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

877,095,055.00

21,272,444.72

898,367,499.72

890,944,903.59

738,711,447.86

-138,383,607.14

Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientios 47,491,973.58 4,092,000.00 51,583,973.58 0 0 -47,491,973.58
Total 924,587,028.58 953,107,080.02 741,867,054.28
28,520,051.44 894,100,510.01
Ingresos excedentes 0.00
Ingreso
Estado Analltccr de Ir.‘gre?os Por Fuente de Estmado Ar:::::::)n::sy Modifcado Devengado Recaudado Diferencia
Financiamiento
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestios 0 0 0 0 0 0
Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contiribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productios 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientios 0 0 0 4] 0 0
Participaciones, Aportiaciones Convenios, Incentivos Derivados de la 0 0 0 0 0 0
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintios de Aportiaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 0 0 0 0 0 0
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productvas del Estado
Cuotias y Aportiaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productios 0 907,939.05 907,939.05 907,938.75 907,938.75 907,938.75
Ingresos por Ventia de Bienes, Prestiacién de Servicios y Otiros Ingresos 0 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67 2,247,667.67

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientios

877,095,055.00

47,491,973.58

21,272,444.72

4,092,000.00

898,367,499.72

51,583,973.58

890,944,903.59

738,711,447.86

0

-138,383,607.14

-47,491,973.58

Total

924,587,028.58

28,520,051.44

953,107,080.02

894,100,510.01

741,867,054.28

Ingresos excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
LCPF. CRISTIAN ALBERTO ACOSTA PADILLA

DR. JUAN JOSE RIOS ESTAVILLO

FISCAL GENERAL

OFICIAL MAYOR

0.00

CP. MARIA CLARISA ACOSTA LOPEZ

CONTADOR

10/02/2021
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